Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

rC~a Municipal d~Votor~~'t'im11"
Visto

Ofício n° 864/18 Clvl

Votorantim, 31 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 741/18, datado em 23 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 514/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 36a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 23 de outubro de 2018, em atenção a solicitação mencionada

na indicação em epigrafe, informamos que a Secretaria de Obras e Urbanismo tomou

conhecimento da demanda e irá r alizar vistoria Técnica no local, para osterior providências
'"\

a fim de solucionar os problemas d t ctados nos muros e divisa da uni ade PSF Green Valley.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE A
DD. Presidente da Câm